
Uchwała Nr X/106/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie realizacji projektów w ramach programu Erasmus+  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1 

1. Wyraża się wolę realizacji przez jednostki organizacyjne Gminy Miasto Rzeszów 

projektów w ramach programu Erasmus+. 

2. Wykaz projektów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Środki finansowe zostaną przekazane przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 

Narodową Agencję Programu Erasmus + i Europejskiego Korpusu Solidarności  

na zasadach określonych w umowach zawartych z Fundacją. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/106/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie realizacji projektów w ramach programu Erasmus. 

 

 

Wnioski o dofinansowanie w ramach programu Erasmus+ zostały złożone przez szkoły  

w 2024 r.  

 

Siedemnaście projektów uzyskało ocenę pozytywną i zatwierdzonych zostało do realizacji, 

natomiast trzy projekty umieszczone zostały na liście rezerwowej i mają dużą szansę  

na dofinansowanie ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

(FERS 2021-2027). 

 

Uczniowie podczas zagranicznych wyjazdów rozwijają kompetencje językowe, społeczne 

i międzykulturowe, zdobywają praktyczne doświadczenie zawodowe odbywając staże 

w zagranicznych przedsiębiorstwach. Nauczyciele korzystają z kursów i szkoleń, prowadzą 

zajęcia i uczestniczą w obserwacji pracy nauczycieli w szkołach za granicą.  

 

Planowany okres realizacji projektów: 2024-2026. 

 

Wartość przyznanego dofinansowania wynosi 986 666,00 euro. 

Projekty finansowane będą w całości ze środków Unii Europejskiej. 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr X/106/2024  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Wykaz projektów  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
* Do przeliczenia przyjęto kurs euro – 4,2838 

Lp. Wyszczególnienie numer projektu 

Planowana 

wartość projektu 

euro 

Planowana 

wartość projektu 

zł*  

1. Szkoła Podstawowa Nr 10 2024-1-PL01-KA121-SCH-000199408 52 730,00 225 884,77 

2. Szkoła Podstawowa Nr 21 2024-1-PL01-KA122-SCH-000217732 57 952,00 248 254,78 

3. Zespół Szkół Nr 1 2024-1-PL01-KA121-SCH-000228577  41 420,00 177 435,00 

4. Zespół Szkół Nr 2 2024-1-PL01-KA121-VET-000225798 61 721,00 264 400,42 

5. Zespół Szkół Nr 3 2024-1-PL01-KA121-VET-000211209 65 847,00 282 075,38 

6. Zespół Szkół Nr 3 2024-1-PL01-KA121-SCH-000211136  50 840,00 217 788,39 

7. I Liceum Ogólnokształcące 2024-1-PL01-KA121-SCH-000210811 57 898,00 248 023,45 

8. Zespół Szkół  Ekonomicznych 2024-1-PL01-KA121-SCH-000208841 50 146,00 214 815,43 

9. Zespół Szkół Ekonomicznych 2024-1-PL01-KA121-VET-000208719 63 555,00 272 256,91 

10. Zespół Szkół  Energetycznych 2024-1-PL01-KA121-VET-000203125 64 930,00 278 147,13 

11. Zespół Szkół  Elektronicznych 2024-1-PL01-KA121-VET-000203996 65 847,00 282 075,38 

12. Zespół Szkół  Gospodarczych 2024-1-PL01-KA121-VET-000236005 66 305,00 284 037,36 

13. Zespół Szkół  Mechanicznych 2024-1-PL01-KA121-VET-000206443 67 305,00 288 321,16 

14. Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 2024-1-PL01-KA121-SCH-000210351 54 022,00 231 419,44 

15. Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 2024-1-PL01-KA121-VET-000210356 64 930,00 278 147,13 

16. Zespół Szkół Plastycznych 2024-1-PL01-KA122-SCH-000214579 36 680,00 157 129,78 

17. Zespół Szkół  Technicznych 2024-1-PL01-KA121-VET-000235447 64 538,00 276 467,88 

18. Szkoła Podstawowa Nr 17 2024-1-PL01-KA122-SCH-000221569 Lista rezerwowa  

19. Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 2024-1-PL01-KA122-SCH-000214273 Lista rezerwowa  

20. Zespół Szkół Energetycznych 2024-1-PL01-KA122-SCH-000203063 Lista rezerwowa  

RAZEM 986 666,00 4 226 679,81 


